РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.05. 2020  г.

  10-Р

п. Среднесибирский
О запрете слива жидких бытовых отходов

   В связи с участившимися несанкционированными сливами ЖБО в поля фильтрации центральной канализации, а так же, в следствии этого, создающейся неблагоприятной экологической обстановкой,  Руководствуясь Уставом муниципального образования Среднесибирский сельсовет Тальменского района Алтайского края

1. Запретить слив жидких бытовых отходов в поля фильтрации центральной канализации.

2. Ознакомить под роспись с настоящим распоряжением лиц, осуществляющих услуги по вывозу ЖБО (услуги ассенизатора), а так же предприятия, чья деятельность, в процессе производства, связана с образованием жидких бытовых отходов.

         3. Перекрыть самовольный проезд к  полям фильтрации центральной канализации.
        4. Обнародовать распоряжение на сайте администрации

        5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельсовета                                                                           В.Я. Эрмиш
     С распоряжением ознакомлен  _________________________________/___________
                                                                                 (Ф.И.О подпись)

     С распоряжением ознакомлен  ________________________________/____________

                                                                                 (Ф.И.О подпись)

     С распоряжением ознакомлен  _______________________________/_____________
                                                                                 (Ф.И.О подпись)
     С распоряжением ознакомлен  _________________________________/___________
                                                                                 (Ф.И.О подпись)

     С распоряжением ознакомлен  _________________________________/___________

                                                                                 (Ф.И.О подпись)

    С распоряжением ознакомлен  _________________________________/___________

                                                                                 (Ф.И.О подпись)